
056.   Poselství Ježíše ze dne 24. března 2011 v 23:00056.   Poselství Ježíše ze dne 24. března 2011 v 23:00

VÝZNAM A SÍLA MODLITBYVÝZNAM A SÍLA MODLITBY

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

s  velkou   radostí  se  dnes  večer  s   tebou   znovu  sjednocuji.  Teď  jsi  naplněná  milostí   rozlišování  a  máš   jasnous  velkou   radostí  se  dnes  večer  s   tebou   znovu  sjednocuji.  Teď  jsi  naplněná  milostí   rozlišování  a  máš   jasnou
představu o cestě, jakou musíš jít.představu o cestě, jakou musíš jít.

Tím,  že  ses  odevzdala  do   jednoty  se  Mnou,   jsi  teď svobodná.  Svobodná  od  pochybností,  s  čistým  svědomím,Tím,  že  ses  odevzdala  do   jednoty  se  Mnou,   jsi  teď svobodná.  Svobodná  od  pochybností,  s  čistým  svědomím,
silnější, než před tím a připravená odhalit světu Můj příslib. Moje slovo přináší naléhavou potřebu, abyste bylisilnější, než před tím a připravená odhalit světu Můj příslib. Moje slovo přináší naléhavou potřebu, abyste byli
připraveni odhalit světu Můj příslib. Moje slovo přináší naléhavou potřebu, abyste byli připraveni k otevření svýchpřipraveni odhalit světu Můj příslib. Moje slovo přináší naléhavou potřebu, abyste byli připraveni k otevření svých
srdcí ve chvíli, kdy vám všem budou ukázány vaše hříchy.srdcí ve chvíli, kdy vám všem budou ukázány vaše hříchy.

Připraveností a včasným varováním může být zachráněno mnohem, mnohem více duší. Čím více obrácení, o toPřipraveností a včasným varováním může být zachráněno mnohem, mnohem více duší. Čím více obrácení, o to
menší bude pronásledování, jež bude následovat. Moje dcero, nikdy nepodlehni sebeuspokojení. Také bys nemělamenší bude pronásledování, jež bude následovat. Moje dcero, nikdy nepodlehni sebeuspokojení. Také bys neměla
mít strach z budoucích událostí. Všechno pomine a na místě toho zavládne šťastnější svět s větší láskou.mít strach z budoucích událostí. Všechno pomine a na místě toho zavládne šťastnější svět s větší láskou.

Poselství prostě všem připomínají Boží existenciPoselství prostě všem připomínají Boží existenci

Řekni  všude  Mým   lidem,  že  tato poselství   jsou  jednoduchou  připomínkou  všem  Božím  dětem,  že  On  existuje.Řekni  všude  Mým   lidem,  že  tato poselství   jsou  jednoduchou  připomínkou  všem  Božím  dětem,  že  On  existuje.
Musí si také uvědomit, že jejich duše jsou nejdůležitější částí jejich lidské podstaty. Péče o jejich duše je životněMusí si také uvědomit, že jejich duše jsou nejdůležitější částí jejich lidské podstaty. Péče o jejich duše je životně
důležitá,   když   se   chtějí  podílet  na  nádherné  budoucnosti,   jež   je  všechny  očekává.   Lidé   si  prostě  potřebujídůležitá,   když   se   chtějí  podílet  na  nádherné  budoucnosti,   jež   je  všechny  očekává.   Lidé   si  prostě  potřebují
připomenout  připomenout  Desatero BožíchDesatero Božích  PřikázáníPřikázání a ctít je. Potom všechno, co potřebují udělat je, aby následovali Moje a ctít je. Potom všechno, co potřebují udělat je, aby následovali Moje
učení a žili svoje životy tak, jak jsem jim řekl.učení a žili svoje životy tak, jak jsem jim řekl.

Důvod,  proč  dávám  proroctví   je,  abych  Mým  milovaným  následníkům  dokázal,  že  dochází  k  Božímu  zásahu.Důvod,  proč  dávám  proroctví   je,  abych  Mým  milovaným  následníkům  dokázal,  že  dochází  k  Božímu  zásahu.
Doufám, že takto otevřou svá srdce a dovolí pravdě, aby do nich pronikla.Doufám, že takto otevřou svá srdce a dovolí pravdě, aby do nich pronikla.

Boží láska přináší mírBoží láska přináší mír

Mnoho lidí vyznává Moje učení jen svými ústy. Jiní je zase považují za nudné a únavné. Bojí se, že když Mě budouMnoho lidí vyznává Moje učení jen svými ústy. Jiní je zase považují za nudné a únavné. Bojí se, že když Mě budou
napodobovat, tak přijdou o pohodlí, o kterém jsou přesvědčeni, že jim jej do jejich životů přenesou jen materiálnínapodobovat, tak přijdou o pohodlí, o kterém jsou přesvědčeni, že jim jej do jejich životů přenesou jen materiální
věci. Co však nedokážou pochopit je, že jediným skutečným potěšením, jež případně mohou zakusit, je Božskávěci. Co však nedokážou pochopit je, že jediným skutečným potěšením, jež případně mohou zakusit, je Božská
Láska. Tato láska může vstoupit do vašich životů jen tehdy, když se prostřednictvím jednoduché modlitby přiblížíteLáska. Tato láska může vstoupit do vašich životů jen tehdy, když se prostřednictvím jednoduché modlitby přiblížíte
ke Mně a k Mému Nebeskému Otci. Když jednou zakusíte tento pokoj, tak zjistíte, že jste osvobozeni od starostí ake Mně a k Mému Nebeskému Otci. Když jednou zakusíte tento pokoj, tak zjistíte, že jste osvobozeni od starostí a
stresů.stresů.

Účinek žádného množství stimulujících preparátů se nemůže rovnat euforii, jež se dostavuje, když se přiblížíte kÚčinek žádného množství stimulujících preparátů se nemůže rovnat euforii, jež se dostavuje, když se přiblížíte k
Mému srdci. Tato láska nejenže pronikne celým vaším tělem, myslí a duší, ale umožní vám žít i svobodnější život.Mému srdci. Tato láska nejenže pronikne celým vaším tělem, myslí a duší, ale umožní vám žít i svobodnější život.
Zakusíte hluboké uspokojení, jaké jste dosud nepoznali. Potom budete překvapeni, jak málo se už vás dotýká světZakusíte hluboké uspokojení, jaké jste dosud nepoznali. Potom budete překvapeni, jak málo se už vás dotýká svět
materiálního luxusu. Ztratíte zájem o tyto věci, a to vás překvapí.materiálního luxusu. Ztratíte zájem o tyto věci, a to vás překvapí.

Ó  děti,  kdybyste  se   jen  pokusili  přijít  blíže  ke  Mně,  staly  byste  se  konečně svobodné.  Už  byste  více  necítilyÓ  děti,  kdybyste  se   jen  pokusili  přijít  blíže  ke  Mně,  staly  byste  se  konečně svobodné.  Už  byste  více  necítily
prázdnou beznaděj ve vaší duši. Místo toho byste byly klidnější, méně uspěchaní, měly byste se více času zajímatprázdnou beznaděj ve vaší duši. Místo toho byste byly klidnější, méně uspěchaní, měly byste se více času zajímat
se o druhé a cítily byste pokoj, který byste ze sebe vyzařovaly. Ostatní by byli přitahováni k vám. Budete se divit,se o druhé a cítily byste pokoj, který byste ze sebe vyzařovaly. Ostatní by byli přitahováni k vám. Budete se divit,
proč tomu tak je. Nestrachujte se, neboť je to působení Boží milosti. Když jste naplněni milostí, je to jako nákaza,proč tomu tak je. Nestrachujte se, neboť je to působení Boží milosti. Když jste naplněni milostí, je to jako nákaza,
která se potom šíří na jiné prostřednictvím lásky. Tak to potom pokračuje dál.která se potom šíří na jiné prostřednictvím lásky. Tak to potom pokračuje dál.

Proto vás děti prosím, abyste pamatovaly na význam modlitby. Je to síla, kterou modlitba obsahuje a rychlost sProto vás děti prosím, abyste pamatovaly na význam modlitby. Je to síla, kterou modlitba obsahuje a rychlost s
jakou se šíří, aby zahalila všechny ty šťastné duše, jež jsou vtahovány do tohoto oblaku lásky.jakou se šíří, aby zahalila všechny ty šťastné duše, jež jsou vtahovány do tohoto oblaku lásky.

Satanova síť klamů vyvolává strachSatanova síť klamů vyvolává strach

Tak, jako modlitba a láska jednoho k druhému nabírá na síle, tak je tomu i s nenávistí, kterou chrlí Satan. MistrTak, jako modlitba a láska jednoho k druhému nabírá na síle, tak je tomu i s nenávistí, kterou chrlí Satan. Mistr
klamu pracující skrze lidi, jež nemají víru, nebo se lehkovážně zaobírají temnými duchovními (okultními) hrami,klamu pracující skrze lidi, jež nemají víru, nebo se lehkovážně zaobírají temnými duchovními (okultními) hrami,
rozšiřuje svůj  klam.  V  jeho  síti uváznou  dokonce   i ti,  kteří  mohou  mít pocit,  že žijí  poměrně dobrý  život. Tatorozšiřuje svůj  klam.  V  jeho  síti uváznou  dokonce   i ti,  kteří  mohou  mít pocit,  že žijí  poměrně dobrý  život. Tato
rafinovaná síť může polapit každého, kdo si nedá pozor. Jediným společným jmenovatelem je to, že všichni ti, kteřírafinovaná síť může polapit každého, kdo si nedá pozor. Jediným společným jmenovatelem je to, že všichni ti, kteří
jsou polapeni, pociťují nepokoj, úzkost, zoufalství a strach. Tento strach se velmi rychle mění v nenávist.jsou polapeni, pociťují nepokoj, úzkost, zoufalství a strach. Tento strach se velmi rychle mění v nenávist.

Poběžte ke Mně všichni. Nečekejte, až se váš život obrátí vzhůru nohama zbytečným zármutkem. Neboť Já jsem vždyPoběžte ke Mně všichni. Nečekejte, až se váš život obrátí vzhůru nohama zbytečným zármutkem. Neboť Já jsem vždy
přítomen – přítomen – pozorující, čekající pozorující, čekající a doufající, že každý a doufající, že každý z vás zanechá svou pýchu, abych mohl vstoupit Já a obejmout vás.z vás zanechá svou pýchu, abych mohl vstoupit Já a obejmout vás.

1



  

Choďte do svého kostela a modlete se ke Mně. Mluvte ke Mně doma, po cestě do práce. Kdekoliv právě jste,Choďte do svého kostela a modlete se ke Mně. Mluvte ke Mně doma, po cestě do práce. Kdekoliv právě jste,
volejte Mě. Poznáte dost rychle, jak vám odpovím.volejte Mě. Poznáte dost rychle, jak vám odpovím.

Probuďte se – otevřete svá zavřená srdceProbuďte se – otevřete svá zavřená srdce

Probuďte se, děti. Ještě si stále neuvědomujete, že Mě potřebujete? Kdy konečně otevřete svá zavřená srdce aProbuďte se, děti. Ještě si stále neuvědomujete, že Mě potřebujete? Kdy konečně otevřete svá zavřená srdce a
necháte  Mě vejít?  Nemrhejte  vzácným   časem  pro  své  vlastní  zájmy  a  pro  zájmy  vaší  rodiny.   Já   Jsem  Láska.necháte  Mě vejít?  Nemrhejte  vzácným   časem  pro  své  vlastní  zájmy  a  pro  zájmy  vaší  rodiny.   Já   Jsem  Láska.
Potřebujete  Moji   lásku,  abyste  uhasili  své  žíznivé  a  špatně živené  duše.  Moje   láska,  když   ji   jednou  zakusíte,Potřebujete  Moji   lásku,  abyste  uhasili  své  žíznivé  a  špatně živené  duše.  Moje   láska,  když   ji   jednou  zakusíte,
pozdvihne vašeho ducha a dovolí vám, abyste opět pocítili skutečnou lásku. Tato láska potom otevře vaši mysl kpozdvihne vašeho ducha a dovolí vám, abyste opět pocítili skutečnou lásku. Tato láska potom otevře vaši mysl k
pravdě – ke slibům, které Jsem dal každému jednomu z vás, když Jsem pro vás zemřel na kříži. Miluji vás, děti.pravdě – ke slibům, které Jsem dal každému jednomu z vás, když Jsem pro vás zemřel na kříži. Miluji vás, děti.
Prosím, ukažte Mi lásku, o kterou vás úpěnlivě prosím. Nezůstávejte pro Mě ztracení. Je již málo času, děti, abysteProsím, ukažte Mi lásku, o kterou vás úpěnlivě prosím. Nezůstávejte pro Mě ztracení. Je již málo času, děti, abyste
se vrátili zpět ke Mně. Neotálejte.se vrátili zpět ke Mně. Neotálejte.

        Váš milující Spasitel        Váš milující Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

057.   Poselství Ježíše ze dne 4. dubna 2011 v 19:00057.   Poselství Ježíše ze dne 4. dubna 2011 v 19:00

RUKA MÉHO OTCE TEĎ DOPADNE NA TENTO NEVDĚČNÝ, SLEPÝ SVĚTRUKA MÉHO OTCE TEĎ DOPADNE NA TENTO NEVDĚČNÝ, SLEPÝ SVĚT

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

čas už nepracuje pro nás. Protlač, protlač tato poselství do světa tak daleko, jak jen můžeš. Čas Varování je užčas už nepracuje pro nás. Protlač, protlač tato poselství do světa tak daleko, jak jen můžeš. Čas Varování je už
velmi blízko. Řekni Mým následovníkům, aby z víry ke Mně pomohli obrátit nevěřící a připravili je na Varování.velmi blízko. Řekni Mým následovníkům, aby z víry ke Mně pomohli obrátit nevěřící a připravili je na Varování.

Má  dcero,  pokud   se   ještě   zabýváš  myšlenkami  o  pravosti   těchto  poselství,   tak   ztrácíš  drahocenný   čas.  MéMá  dcero,  pokud   se   ještě   zabýváš  myšlenkami  o  pravosti   těchto  poselství,   tak   ztrácíš  drahocenný   čas.  Mé
milované duše, jež touží po spáse, už nemají čas. Hřích, Má dcero, bují a šíří se jako virus do každého koutu světa.milované duše, jež touží po spáse, už nemají čas. Hřích, Má dcero, bují a šíří se jako virus do každého koutu světa.
Satan uvádí lidstvo do zmatku. On je všude. Trápí dobré duše, stejně jako ty, jež jsou pro Mě ztraceny. Musí býtSatan uvádí lidstvo do zmatku. On je všude. Trápí dobré duše, stejně jako ty, jež jsou pro Mě ztraceny. Musí být
zastaven. Při tom pomůže modlitba a šíření Mého slova. Pověz Mým následovníkům, jak Satan zamořil lidstvo.zastaven. Při tom pomůže modlitba a šíření Mého slova. Pověz Mým následovníkům, jak Satan zamořil lidstvo.
Nejenom, že je přítomen v globálním neklidu, ale zamořuje ty, jež se domnívají, že jednají v zájmu spravedlnosti.Nejenom, že je přítomen v globálním neklidu, ale zamořuje ty, jež se domnívají, že jednají v zájmu spravedlnosti.
Je dokonce přítomen v mladé, bezstarostné společnosti, v její hudbě a v kultu celebrit.Je dokonce přítomen v mladé, bezstarostné společnosti, v její hudbě a v kultu celebrit.

Zachraňujte teď tyto duše modlitbou Růžence Božského Milosrdenství. Rozšíření této modlitby je věcí mimořádnéZachraňujte teď tyto duše modlitbou Růžence Božského Milosrdenství. Rozšíření této modlitby je věcí mimořádné
důležitosti.  Pocit  paniky,  hrůzy,  neklidu  a  hořké  nenávisti,   jenž   je  nyní   rozšířen  po  celém   světě,   je  hlubocedůležitosti.  Pocit  paniky,  hrůzy,  neklidu  a  hořké  nenávisti,   jenž   je  nyní   rozšířen  po  celém   světě,   je  hluboce
prociťován Mnou, Božským Spasitelem, jenž prolévá nekonečný proud slz pro tyto ztracené duše.prociťován Mnou, Božským Spasitelem, jenž prolévá nekonečný proud slz pro tyto ztracené duše.

Cožpak může lidstvo nevidět tuto nenávist vůči nim, přítomnou úplně všude? Cožpak nevíte, že je to Satan, MistrCožpak může lidstvo nevidět tuto nenávist vůči nim, přítomnou úplně všude? Cožpak nevíte, že je to Satan, Mistr
klamu, kdo je u díla? Jak se tato ďábelská nenávist a odporné krutosti rozšiřují jako požár, tak také ruka Méhoklamu, kdo je u díla? Jak se tato ďábelská nenávist a odporné krutosti rozšiřují jako požár, tak také ruka Mého
Věčného  Otce  nyní  dopadne  na  tento  nevděčný,  slepý  svět.  Tak   jako  budou  pokračovat  zvěrstva   lidí,  kdy  seVěčného  Otce  nyní  dopadne  na  tento  nevděčný,  slepý  svět.  Tak   jako  budou  pokračovat  zvěrstva   lidí,  kdy  se
vzájemně terorizují a vraždí, tak také bude přibývat ekologických katastrof jako trest za hřích člověka proti svémuvzájemně terorizují a vraždí, tak také bude přibývat ekologických katastrof jako trest za hřích člověka proti svému
bližnímu. Tento trest teď dopadne na svět.bližnímu. Tento trest teď dopadne na svět.

Bitva za záchranu duší začala Bitva za záchranu duší začala 

Bitva za záchranu duší začala. Modlete se usilovně za sebe a za vaše rodiny. Neboť mnoho nevinných duší budeBitva za záchranu duší začala. Modlete se usilovně za sebe a za vaše rodiny. Neboť mnoho nevinných duší bude
zastiženo tímto neštěstím. Nemějte strach, protože ti, jež zůstanou věrní ke Mně a k Mému Věčnému Otci budouzastiženo tímto neštěstím. Nemějte strach, protože ti, jež zůstanou věrní ke Mně a k Mému Věčnému Otci budou
zachráněni.  Kdyby  Můj  Věčný  Otec  nyní  nezasáhnul,  tak  by  člověk  způsobil  genocidu  takového  rozsahu,  že  byzachráněni.  Kdyby  Můj  Věčný  Otec  nyní  nezasáhnul,  tak  by  člověk  způsobil  genocidu  takového  rozsahu,  že  by
lidská populace byla zmenšena v obrovských proporcích.lidská populace byla zmenšena v obrovských proporcích.

Božské MilosrdenstvíBožské Milosrdenství

Všichni se pevně držte vaší víry, protože bez vaší víry by bylo těžké snášet vaše utrpení. Pochválen buď Můj Otec,Všichni se pevně držte vaší víry, protože bez vaší víry by bylo těžké snášet vaše utrpení. Pochválen buď Můj Otec,
že Mi poskytnul dar Božského Milosrdenství.  Mé milosrdenství nezná hranic, a to vám bude, všem z vás, nyníže Mi poskytnul dar Božského Milosrdenství.  Mé milosrdenství nezná hranic, a to vám bude, všem z vás, nyní
dokázáno. Tento oceán čisté, nezředěné lásky bude vylit na všechny z vás, Mé děti, aby vás pomohl zachránit oddokázáno. Tento oceán čisté, nezředěné lásky bude vylit na všechny z vás, Mé děti, aby vás pomohl zachránit od
nenávisti a zla, jež rozšiřuje Zlý. Umyjte si teď vaše duše v Mé lásce, protože čas se již krátí.nenávisti a zla, jež rozšiřuje Zlý. Umyjte si teď vaše duše v Mé lásce, protože čas se již krátí.

2



Nezapomeňte, že vás všechny miluji. Můj dar Milosrdenství je pro všechny, dokonce i pro hříšníky ve smrtelnémNezapomeňte, že vás všechny miluji. Můj dar Milosrdenství je pro všechny, dokonce i pro hříšníky ve smrtelném
hříchu. Těm bude dána příležitost k pokání. K porážce Satana. K tomu, aby se sjednotili se Mnou a vešli do Méhohříchu. Těm bude dána příležitost k pokání. K porážce Satana. K tomu, aby se sjednotili se Mnou a vešli do Mého
vždy milosrdného Království. Dívejte se k Nebi. Nechte Mě vás vzít a všechny obejmout.vždy milosrdného Království. Dívejte se k Nebi. Nechte Mě vás vzít a všechny obejmout.

        Váš milující Spasitel        Váš milující Spasitel
        Vždy milosrdný Soudce        Vždy milosrdný Soudce
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

058.   Poselství Ježíše ze dne 6. dubna 2011 v 12:00058.   Poselství Ježíše ze dne 6. dubna 2011 v 12:00

NIKDY NESUĎTE JINÁ NÁBOŽENSTVÍ, VÍRU NEBO SEXUÁLNÍ PREFERENCINIKDY NESUĎTE JINÁ NÁBOŽENSTVÍ, VÍRU NEBO SEXUÁLNÍ PREFERENCI

Má milovaná dcero,Má milovaná dcero,

muka, která snášíš, jsou vyvolána Mistrem klamu, jenž se stále pokouší tě svést k tomu, aby ses vzdala práce namuka, která snášíš, jsou vyvolána Mistrem klamu, jenž se stále pokouší tě svést k tomu, aby ses vzdala práce na
tomto nejposvátnějším díle. Trhá tě na kusy. Přijmi to. Nikdy nepochybuj o Mém Božím Slově a nesejde na tom,tomto nejposvátnějším díle. Trhá tě na kusy. Přijmi to. Nikdy nepochybuj o Mém Božím Slově a nesejde na tom,
jak těžké to může pro tebe být. Když se cele odevzdáš Mně, odměním tě duchem pokoje. Říkej mi to každý den,jak těžké to může pro tebe být. Když se cele odevzdáš Mně, odměním tě duchem pokoje. Říkej mi to každý den,
po celý den a pros Mě o milosti, abych tě naplnil radostí, jakmile na tebe Mistr klamu zaútočí. Zůstaň silná, Mápo celý den a pros Mě o milosti, abych tě naplnil radostí, jakmile na tebe Mistr klamu zaútočí. Zůstaň silná, Má
dcero. Nikdy se nevzdávej. Udržuj svou mysl čistou od nepořádku a soustřeď se na Má poselství světu. Jsou todcero. Nikdy se nevzdávej. Udržuj svou mysl čistou od nepořádku a soustřeď se na Má poselství světu. Jsou to
dnes nejdůležitější poselství pro lidstvo. Jsou jimi lidstvu dávány pokyny, jak ještě jednou nalézt správnou cestu kednes nejdůležitější poselství pro lidstvo. Jsou jimi lidstvu dávány pokyny, jak ještě jednou nalézt správnou cestu ke
Mně.Mně.

Lidé jsou Mým učením zmateni Lidé jsou Mým učením zmateni 

Mnoho lidí je nyní ztraceno. Jsou zmateni Mým učením a mnoha způsoby, jakým je vykládáno, rozředěno, neboMnoho lidí je nyní ztraceno. Jsou zmateni Mým učením a mnoha způsoby, jakým je vykládáno, rozředěno, nebo
změněno. Jak je k němu něco přidáváno, nebo zase odebíráno. Mé děti potřebují dnes vedení, aby mohly hledatzměněno. Jak je k němu něco přidáváno, nebo zase odebíráno. Mé děti potřebují dnes vedení, aby mohly hledat
milosti,  jež potřebují k  tomu, aby se  staly znovu  silné  a dobré mysli.  K tomu  mohou  dojít  jenom modlitbou  amilosti,  jež potřebují k  tomu, aby se  staly znovu  silné  a dobré mysli.  K tomu  mohou  dojít  jenom modlitbou  a
přijetím Mého učení.přijetím Mého učení.

Nevylučuji ani jednu jedinou duši na světěNevylučuji ani jednu jedinou duši na světě

Mé děti, jež se obrátily, to vědí a prostřednictvím Svátostí přicházejí ke Mně blíž. Avšak ty duše, jež se zatoulaly aMé děti, jež se obrátily, to vědí a prostřednictvím Svátostí přicházejí ke Mně blíž. Avšak ty duše, jež se zatoulaly a
ztratily, musí začít od samého začátku a připomenout si Desatero Přikázání, jež dal světu Mojžíš. Je dnes mnoho,ztratily, musí začít od samého začátku a připomenout si Desatero Přikázání, jež dal světu Mojžíš. Je dnes mnoho,
mnoho  dětí,   jež  si  toho  nejsou  vědomy.  Nevylučuji  ani   jednu   jedinou  duši  na  světě,  a  nezáleží  na  tom,   jakémnoho  dětí,   jež  si  toho  nejsou  vědomy.  Nevylučuji  ani   jednu   jedinou  duši  na  světě,  a  nezáleží  na  tom,   jaké
náboženství vyznává.náboženství vyznává.

Varování věřícím, jež povýšeně shlížejí na jiná vyznání víryVarování věřícím, jež povýšeně shlížejí na jiná vyznání víry

Jestliže Moji věřící se sami na účet jiných, jež jsou v nevědomosti o Mém učení, vyvyšují, nebo se považují za lepší,Jestliže Moji věřící se sami na účet jiných, jež jsou v nevědomosti o Mém učení, vyvyšují, nebo se považují za lepší,
pak se chovají stejně, jako Farizeové. Hanba těm, kteří se cítí povýšení vůči duším, jež potřebují osvícení. Hanbapak se chovají stejně, jako Farizeové. Hanba těm, kteří se cítí povýšení vůči duším, jež potřebují osvícení. Hanba
těm, kteří jsou si vědomí pravdy a vysmívají se jinověrcům. Těm, kteří si myslí, že zasvěcením do pravdy a účastítěm, kteří jsou si vědomí pravdy a vysmívají se jinověrcům. Těm, kteří si myslí, že zasvěcením do pravdy a účastí
na Nejsvětějších Svátostech jsou důležitější v Mých očích. Ano, tito oddaní následovníci přinášejí do Mého srdcena Nejsvětějších Svátostech jsou důležitější v Mých očích. Ano, tito oddaní následovníci přinášejí do Mého srdce
útěchu a radost. Ale když odsuzují, nebo soudí jiné pro jejich víru, hrubě Mě urážejí.útěchu a radost. Ale když odsuzují, nebo soudí jiné pro jejich víru, hrubě Mě urážejí.

Moji následovníci, otevřete oči k jednoduché a prosté pravdě Mého učení. Nesuďte ostatní. Nedívejte se svrchuMoji následovníci, otevřete oči k jednoduché a prosté pravdě Mého učení. Nesuďte ostatní. Nedívejte se svrchu
na ty, kteří odmítají Mé učení a na něž pohlížíte jako  na hříšníky. Protože oni jsou s vámi v Mých očích rovni,na ty, kteří odmítají Mé učení a na něž pohlížíte jako  na hříšníky. Protože oni jsou s vámi v Mých očích rovni,
přesto, že vám byl dán dar pravdy. Velmi Mě bolí srdce, když takoví následovníci, ačkoliv to míní dobře, předpisujípřesto, že vám byl dán dar pravdy. Velmi Mě bolí srdce, když takoví následovníci, ačkoliv to míní dobře, předpisují
těmto nebohým, ztraceným duším, jak mají žít své životy. Jsou tím na špatné cestě.těmto nebohým, ztraceným duším, jak mají žít své životy. Jsou tím na špatné cestě.

Nikdy neříkejte lidem jiné víry nebo jiné sexuální preference, že jsou zatraceniNikdy neříkejte lidem jiné víry nebo jiné sexuální preference, že jsou zatraceni

Jestliže použijete Mé učení násilným způsobem tak, že řeknete těm, jež nejsou Moji  následovníci, že zahynou,Jestliže použijete Mé učení násilným způsobem tak, že řeknete těm, jež nejsou Moji  následovníci, že zahynou,
nebo utrpí škodu tím, že označíte jejich cesty jako ďábelské, pak je učiníte ještě slabší, než byli dříve. Hodně z nichnebo utrpí škodu tím, že označíte jejich cesty jako ďábelské, pak je učiníte ještě slabší, než byli dříve. Hodně z nich
se k vám prostě obrátí zády. Pak jste zklamali. Místo kázání ukažte soucit. Učte příkladem. Nikdy neříkejte, nebose k vám prostě obrátí zády. Pak jste zklamali. Místo kázání ukažte soucit. Učte příkladem. Nikdy neříkejte, nebo
nezkoušejte říkat, že jsou v Mých očích ztraceni. Protože nejsou.nezkoušejte říkat, že jsou v Mých očích ztraceni. Protože nejsou.

3



Miluji  každou  jednotlivou  duši  všech  náboženství.  Všech  přesvědčení  a  všech  věr.  Všech  sexuálních  preferencí.Miluji  každou  jednotlivou  duši  všech  náboženství.  Všech  přesvědčení  a  všech  věr.  Všech  sexuálních  preferencí.
Každá je vzácné dítě. Není lepší, než jiná. I když hřích bude vždy přítomen – všichni jste hříšníci, nezapomeňte naKaždá je vzácné dítě. Není lepší, než jiná. I když hřích bude vždy přítomen – všichni jste hříšníci, nezapomeňte na
to – bude na každém jednom z vás, aby následoval Mé učené a šířil Mé slovo.to – bude na každém jednom z vás, aby následoval Mé učené a šířil Mé slovo.

Obejměte jeden druhého. Jeden druhému projevte soucit. Nikoho nevylučujte, bez ohledu na to, zda jsou katolíci,Obejměte jeden druhého. Jeden druhému projevte soucit. Nikoho nevylučujte, bez ohledu na to, zda jsou katolíci,
nebo z jiných křesťanských denominací, či muslimové, hinduisté, Židé, buddhisté – dokonce ani ty z nových kultů,nebo z jiných křesťanských denominací, či muslimové, hinduisté, Židé, buddhisté – dokonce ani ty z nových kultů,
jež se objevily a kteří nevěří v Boha, Věčného Otce. Vyučujte příkladem. Rozšiřujte obrácení. Ale nikdy nesuďtejež se objevily a kteří nevěří v Boha, Věčného Otce. Vyučujte příkladem. Rozšiřujte obrácení. Ale nikdy nesuďte
jiné, nebo se nepokoušejte vymezovat sami sebe vůči těm, jež nerozumí pravdě.jiné, nebo se nepokoušejte vymezovat sami sebe vůči těm, jež nerozumí pravdě.

Nikdy si nemyslete, že proto, že vám, kvůli vaší věrnosti ke Mně, byly dány milosti z Nebes, že jste lepší, než vašiNikdy si nemyslete, že proto, že vám, kvůli vaší věrnosti ke Mně, byly dány milosti z Nebes, že jste lepší, než vaši
bratři  a  sestry. Ano,  přinášíte  radost  Mému  Svatému  srdci,  ale  musíte  přistupovat  k  druhým  milujícím,  nikolivbratři  a  sestry. Ano,  přinášíte  radost  Mému  Svatému  srdci,  ale  musíte  přistupovat  k  druhým  milujícím,  nikoliv
diktátorským způsobem.diktátorským způsobem.

Nikdo není hoden, aby soudil jinéNikdo není hoden, aby soudil jiné

Nikdo není hoden, aby soudil ostatní. Nezapomeňte tuto lekci – ani jeden z vás není hoden soudit, nebo hodnotitNikdo není hoden, aby soudil ostatní. Nezapomeňte tuto lekci – ani jeden z vás není hoden soudit, nebo hodnotit
jiné. Nikdo z vás nemá moc, nebo Božskou znalost k tomu, aby pronesl jakýkoliv morální odsudek nad jinými.jiné. Nikdo z vás nemá moc, nebo Božskou znalost k tomu, aby pronesl jakýkoliv morální odsudek nad jinými.
Udržujte si otevřenou mysl a nezapomeňte, že den, kdy si začnete myslet, že jste v Mých očích důležitější, než ti,Udržujte si otevřenou mysl a nezapomeňte, že den, kdy si začnete myslet, že jste v Mých očích důležitější, než ti,
jež zavrhujete jako hříšníky, je dnem, kdy jste začali být pro Mě ztraceni.jež zavrhujete jako hříšníky, je dnem, kdy jste začali být pro Mě ztraceni.

Nevylučuji ani jedinou víru v těchto poselstvíchNevylučuji ani jedinou víru v těchto poselstvích

Mé slovo je nyní dáváno lidstvu jako dar. Každému jednomu z vás. V těchto sděleních se nebudu zaměřovat jenomMé slovo je nyní dáváno lidstvu jako dar. Každému jednomu z vás. V těchto sděleních se nebudu zaměřovat jenom
na jednu skupinu oddaných následovníků. Těm z vás, kteří rozumí pravdě, nechte Mě připomenout, že všechnyna jednu skupinu oddaných následovníků. Těm z vás, kteří rozumí pravdě, nechte Mě připomenout, že všechny
Mé děti na celém světě, zejména zatvrzelí hříšníci a ti, kdo nevěří v existenci Mého Věčného Otce, Boha StvořiteleMé děti na celém světě, zejména zatvrzelí hříšníci a ti, kdo nevěří v existenci Mého Věčného Otce, Boha Stvořitele
a tvůrce všech věcí, mají teď přednost. Je to teď na vás, Moji následovníci, abyste se modlili velmi usilovně za ty,a tvůrce všech věcí, mají teď přednost. Je to teď na vás, Moji následovníci, abyste se modlili velmi usilovně za ty,
jež jsou slepí. Ale dělejte to takovým způsobem, o jakém jsem vás poučil. Konečně nezapomínejte, že Já vás milujijež jsou slepí. Ale dělejte to takovým způsobem, o jakém jsem vás poučil. Konečně nezapomínejte, že Já vás miluji
všechny.všechny.

        Váš milující Spasitel        Váš milující Spasitel
        Ježíš Kristus – Král všeho Lidstva        Ježíš Kristus – Král všeho Lidstva

059.   Poselství Ježíše ze dne 7. dubna 2011 v 22:00059.   Poselství Ježíše ze dne 7. dubna 2011 v 22:00

TATO POSELSTVÍ ZACHRÁNÍ MILIÓNY DUŠÍTATO POSELSTVÍ ZACHRÁNÍ MILIÓNY DUŠÍ

Moje milovaná dcero,Moje milovaná dcero,

dnes ti byly uděleny dary Ducha Svatého spolu se zvláštními Božími milostmi. Potom co jsi, Má dcero, odevzdaladnes ti byly uděleny dary Ducha Svatého spolu se zvláštními Božími milostmi. Potom co jsi, Má dcero, odevzdala
svou svobodnou vůli Mně, budeš se teď řídit Mou Nejsvětější vůlí. Nyní pochopíš důležitost úplné poslušnosti kesvou svobodnou vůli Mně, budeš se teď řídit Mou Nejsvětější vůlí. Nyní pochopíš důležitost úplné poslušnosti ke
Mně ve svých myšlenkách, slovech, činech a postojích. Budeš nyní následovat Mé vedení a řídit se jím, než udělášMně ve svých myšlenkách, slovech, činech a postojích. Budeš nyní následovat Mé vedení a řídit se jím, než uděláš
jakýkoliv čin v Mém jménu.jakýkoliv čin v Mém jménu.

Konečně   jsi  připravena  následovat  Mé  pokyny.  Nyní  bude   třeba,  abys  Mi  obětovala  nejméně  dvě  hodiny  vKonečně   jsi  připravena  následovat  Mé  pokyny.  Nyní  bude   třeba,  abys  Mi  obětovala  nejméně  dvě  hodiny  v
modlitbách  každý  druhý  den.  Navíc  budeš  muset  následovat  poučení  Mého  Nejsvětějšího  duchovního  vůdce,modlitbách  každý  druhý  den.  Navíc  budeš  muset  následovat  poučení  Mého  Nejsvětějšího  duchovního  vůdce,
jehož jsem ti poslal z Nebe. Bude k tobě mluvit tak, jak mu přikážu. Dělej přesně to, co ti řekne. Musíš se postaratjehož jsem ti poslal z Nebe. Bude k tobě mluvit tak, jak mu přikážu. Dělej přesně to, co ti řekne. Musíš se postarat
o to, abys se Mnou komunikovala každý den, protože musím ti toho hodně říct.o to, abys se Mnou komunikovala každý den, protože musím ti toho hodně říct.

Má dcero, poslouchej od nynějška pouze Můj hlas. Piš jenom to, co dostáváš ode Mne. Nikdy nepřebírej od jinýchMá dcero, poslouchej od nynějška pouze Můj hlas. Piš jenom to, co dostáváš ode Mne. Nikdy nepřebírej od jiných
jejich mínění o těchto Nejsvětějších poselstvích. Jsou pouze jedna ústa, se kterými s tebou komunikuji, a to jsoujejich mínění o těchto Nejsvětějších poselstvích. Jsou pouze jedna ústa, se kterými s tebou komunikuji, a to jsou
Moje. Důvěřuj Mi, Má dcero. Důvěřuj Mi zcela. Nikdy nezpochybňuj tato poselství, protože jsem to Já, kdo s tebouMoje. Důvěřuj Mi, Má dcero. Důvěřuj Mi zcela. Nikdy nezpochybňuj tato poselství, protože jsem to Já, kdo s tebou
mluví.  Vždy  na  to  mysli.  Teď,  když  Mi  důvěřuješ,  budeš  mnohem  silnější.  Ujišťuji  tě,  že  nyní  budeš  schopnamluví.  Vždy  na  to  mysli.  Teď,  když  Mi  důvěřuješ,  budeš  mnohem  silnější.  Ujišťuji  tě,  že  nyní  budeš  schopna
vypořádat se s útoky Zlého mnohem účinněji.vypořádat se s útoky Zlého mnohem účinněji.

Buď v pokoji. Láska k tobě, Má dcero, se dme v Mém srdce, zatímco tvá oddanost a láska ke Mně tě naplňuje a děláBuď v pokoji. Láska k tobě, Má dcero, se dme v Mém srdce, zatímco tvá oddanost a láska ke Mně tě naplňuje a dělá
tě slabou.tě slabou. Tato mocná láska je čistá ve své úplnosti a nemůže být srovnávána s ničím, co jsi zakusila v tomto  Tato mocná láska je čistá ve své úplnosti a nemůže být srovnávána s ničím, co jsi zakusila v tomto světě.světě.

4



Nebesa  se   radují  z   tvého  konečného  odevzdání.  Ale  nyní  se  budeš  muset  připravit,  abys  pomohla  zachránitNebesa  se   radují  z   tvého  konečného  odevzdání.  Ale  nyní  se  budeš  muset  připravit,  abys  pomohla  zachránit
milióny duší. Má dcero, úkol, o který tě žádám je z lidského hlediska nesmírný. Ty, Má dcero, budeš poslem světu,milióny duší. Má dcero, úkol, o který tě žádám je z lidského hlediska nesmírný. Ty, Má dcero, budeš poslem světu,
jemuž přineseš největší díl Mého Svatého Slova, abys jej připravila na Můj Druhý Příchod.jemuž přineseš největší díl Mého Svatého Slova, abys jej připravila na Můj Druhý Příchod.

Vy, Mé vzácné děti, jež miluji s hlubokou vášní, která je mimo vaše chápání, musíte se znovu přiblížit k MémuVy, Mé vzácné děti, jež miluji s hlubokou vášní, která je mimo vaše chápání, musíte se znovu přiblížit k Mému
Nejsvětějšímu Srdci, dříve, než bude pozdě. Od tebe, Má dcero, se bude očekávat, že přineseš lidstvu Mé slovo. ToNejsvětějšímu Srdci, dříve, než bude pozdě. Od tebe, Má dcero, se bude očekávat, že přineseš lidstvu Mé slovo. To
není jednoduchý úkol. Způsobí ti utrpení, ale musíš pochopit, že je to tvá povinnost ke Mně. Byla jsi povolána, abynení jednoduchý úkol. Způsobí ti utrpení, ale musíš pochopit, že je to tvá povinnost ke Mně. Byla jsi povolána, aby
ses postarala, že prostřednictvím Slova z Mých Božských úst budou zachráněny milióny duší z plamenů Pekla.ses postarala, že prostřednictvím Slova z Mých Božských úst budou zachráněny milióny duší z plamenů Pekla.

Komunikuj teď se Mnou vhodným a náležitým způsobem. Budu tě stále vést. Mír bude s tebou, Má dcero. MůjKomunikuj teď se Mnou vhodným a náležitým způsobem. Budu tě stále vést. Mír bude s tebou, Má dcero. Můj
Nejsvětější Duch zaplavuje teď tvou duši. Jsi teď plná lásky a radosti a připravená k dalšímu stupni této Boží mise.Nejsvětější Duch zaplavuje teď tvou duši. Jsi teď plná lásky a radosti a připravená k dalšímu stupni této Boží mise.

        Váš Spasitel        Váš Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

060.   Poselství Ježíše ze dne 13. dubna 2011 v 23:00060.   Poselství Ježíše ze dne 13. dubna 2011 v 23:00

MÁ BOLEST JE DNES JEŠTĚ VĚTŠÍ, NEŽ BYLA BĚHEM MÉHO UKŘIŽOVÁNÍMÁ BOLEST JE DNES JEŠTĚ VĚTŠÍ, NEŽ BYLA BĚHEM MÉHO UKŘIŽOVÁNÍ

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

dnes večer pláču s velkým smutkem nad hříchy lidstva, které rostou s velkou intenzitou, zatímco se čas ve světědnes večer pláču s velkým smutkem nad hříchy lidstva, které rostou s velkou intenzitou, zatímco se čas ve světě
blíží k oslavám Mého Utrpení na kříži. Má bolest je ještě větší, než byla během Mého ukřižování. Znovu prožívámblíží k oslavám Mého Utrpení na kříži. Má bolest je ještě větší, než byla během Mého ukřižování. Znovu prožívám
agonii, jíž jsem trpěl, když hříchy lidstva pronikaly Mé srdce jako meč, jež je teď delší, ostřejší a bolestivější. Slyšteagonii, jíž jsem trpěl, když hříchy lidstva pronikaly Mé srdce jako meč, jež je teď delší, ostřejší a bolestivější. Slyšte
Můj  nářek.  Slyšte  Můj  pláč.  Všichni  z  vás.  Utěšte  Mě v  hluboké  agonii,  kterou  musím  snášet.  Denně musímMůj  nářek.  Slyšte  Můj  pláč.  Všichni  z  vás.  Utěšte  Mě v  hluboké  agonii,  kterou  musím  snášet.  Denně musím
zakoušet  hluboký  smutek,  bolest  a  mučení,   jež  způsobuje  člověk  člověku.  Člověk  dětem.  Tito  vrahové  netrpízakoušet  hluboký  smutek,  bolest  a  mučení,   jež  způsobuje  člověk  člověku.  Člověk  dětem.  Tito  vrahové  netrpí
výčitkami,   tak   infikovány   jsou   jejich   temné  duše  Satanem,  Podvodníkem.  On  nemá  soucit   se  žádným   z  vás,výčitkami,   tak   infikovány   jsou   jejich   temné  duše  Satanem,  Podvodníkem.  On  nemá  soucit   se  žádným   z  vás,
protože nemá duši. Přesto lidé, jako slepí bláhově podlehnou jeho pokušení. Tak otrocky se nechají vtáhnout doprotože nemá duši. Přesto lidé, jako slepí bláhově podlehnou jeho pokušení. Tak otrocky se nechají vtáhnout do
jeho strašných temnot, že musím spoléhat vás, věřící, že se budete usilovně modlit za spásu takových duší.jeho strašných temnot, že musím spoléhat vás, věřící, že se budete usilovně modlit za spásu takových duší.

Má bolest se denně stupňuje. Hřích není lidmi poznán, čím ve skutečnosti je. V podstatě je to láska sama sebe. VeMá bolest se denně stupňuje. Hřích není lidmi poznán, čím ve skutečnosti je. V podstatě je to láska sama sebe. Ve
své nejhorší formě je to láska všech věcí, jež jiným způsobí škodu nečestností, násilím, zneužitím a vraždou. Pročsvé nejhorší formě je to láska všech věcí, jež jiným způsobí škodu nečestností, násilím, zneužitím a vraždou. Proč
lidé zavírají oči, když jsou svědky takových ukrutností? Ty oběti jsou zrovna takoví lidé jako vy sami. Modlete selidé zavírají oči, když jsou svědky takových ukrutností? Ty oběti jsou zrovna takoví lidé jako vy sami. Modlete se
usilovně za tyto pachatele, protože  jsou  také oběti.  Oni,  Mé  děti, se  zapletli do  osidel Mistra klamu, přestožeusilovně za tyto pachatele, protože  jsou  také oběti.  Oni,  Mé  děti, se  zapletli do  osidel Mistra klamu, přestože
mnoho z nich ani nepřipouští, že existuje.mnoho z nich ani nepřipouští, že existuje.

Čas se nyní naplňuje, aby Mé slovo bylo znovu na zemi skutečně slyšeno. Prosím, prosím, vysvětlete všem, žeČas se nyní naplňuje, aby Mé slovo bylo znovu na zemi skutečně slyšeno. Prosím, prosím, vysvětlete všem, že
budou  svědky  Mého  milosrdenství,   jež  přijde  na  zem  během  mystické  události.  Je  důležité,  abyste  řekli  tolikabudou  svědky  Mého  milosrdenství,   jež  přijde  na  zem  během  mystické  události.  Je  důležité,  abyste  řekli  tolika
lidem, jak je to jen možné, aby prosili Boha Věčného Otce, aby prominul jednomu každému z vás hříchy, jež jste vlidem, jak je to jen možné, aby prosili Boha Věčného Otce, aby prominul jednomu každému z vás hříchy, jež jste v
minulosti  spáchali.  Udělejte  to právě teď –  a rychle. Zachraňte  duše  vaše  a těch  ostatních.  I  když  obrácení seminulosti  spáchali.  Udělejte  to právě teď –  a rychle. Zachraňte  duše  vaše  a těch  ostatních.  I  když  obrácení se
budou  šířit,  některé  nešťastné  duše  ten  šok  nepřežijí.  Modlete  se,  modlete  se,  aby  nezemřely  ve  smrtelnémbudou  šířit,  některé  nešťastné  duše  ten  šok  nepřežijí.  Modlete  se,  modlete  se,  aby  nezemřely  ve  smrtelném
hříchu.hříchu.

Prosím, myslete během postního času na Mé utrpení a zvažujte oběť, kterou jsem dobrovolně přinesl pro všechnyProsím, myslete během postního času na Mé utrpení a zvažujte oběť, kterou jsem dobrovolně přinesl pro všechny
z   vás,   abyste  mohli   být   zachráněni.   Potom   porozumíte,   že  Varování,  Osvícení   Svědomí,   je  Můj   další   darz   vás,   abyste  mohli   být   zachráněni.   Potom   porozumíte,   že  Varování,  Osvícení   Svědomí,   je  Můj   další   dar
Milosrdenství lidstvu.Milosrdenství lidstvu.

Rozšiřujte  všude  obrácení.  Pomozte  porazit  Zlého  modlitbou  Růžence  Božího  Milosrdenství,  abyste  zachrániliRozšiřujte  všude  obrácení.  Pomozte  porazit  Zlého  modlitbou  Růžence  Božího  Milosrdenství,  abyste  zachránili
duše. Důvěřujte Mi teď a přineste Mě zpátky do vašich srdcí. duše. Důvěřujte Mi teď a přineste Mě zpátky do vašich srdcí. Spojte se vzájemně, abyste zachránili lidstvo láskou.Spojte se vzájemně, abyste zachránili lidstvo láskou.

Váš Božský Spasitel – Ježíš Kristus Poselství Varování:
Syn Boha, Všemocného Otce, Stvořitele a Tvůrce všech věcí       http://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.sk

5


